
Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

«■3/ » O f 2020г. № S 2 M r
О б исклю чении и з списка зачисленны х  
на первы й курс оч н ой  ф орм ы  обуч ен и я  п о  программам  
бакалавриата за  сч ет  б ю дж етн ы х ассигнований  
бю дж ета  М оск овск ой  области

На основании личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исключить из списка зачисленных на первый курс очной формы обучения согласно 
приказу от 26.08.2020г. №2173к «О зачислении на первый курс очной формы обучения по 
программам бакалавриата (специалитета) за счет бюджетных ассигнований бюджета 
Московской области»

В инженерно-физический институт
на направление 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств

ФИО Сумма конкурсных 
баллов

1. Воробьева Илью Вячеславовича 185

Ректор -------- —- Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, общежитие, 
аналитический центр «Образование и карьера», Абитуриент-центр.

Ответственный секретарь
приемной комиссии И .С .Заикина


